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Zapraszamy na modlitwę wypominkową o 17.00.
Ofiary składane na tacę przeznaczamy na inwestycje parafialne i utrzymanie kościoła. Bóg
zapłać za wsparcie!
Przy wyjściu z kościoła, zgodnie z ogłoszeniem sprzed tygodnia, można wesprzeć dobrowolną
ofiarą papieskie Dzieło „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”. Zebrane ofiary zasilą budżet pomocy
niesionej prześladowanym chrześcijanom.

W tym tygodniu:

w poniedziałek 4 listopada, o 18.00 comiesięczna Msza św. za wstawiennictwem bł.
Piotra Jerzego Frassati. Intencje do tej Mszy św., można zapisać na białym formularzu,
wyłożonym na klęczniku przy wejściu do zakrystii.
W listopadzie, we środy, z racji Wypominków, nie odprawiamy Nowenny do MBNP, natomiast
sprawujemy, jak zwykle, o godz. 18.00 mszę św. za wstawiennictwem Matki Bożej w intencjach
zbiorowych, które prosimy zapisywać na kartkach;
We środę 6 XI Męski Różaniec po Mszy o 18.00.
We czwartek po Mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz.
20.00.
W sobotę święto poświęcenia Bazyliki Laterańskiej.
Do 8 listopada włącznie można uzyskać dla dusz czyśćcowych łaskę odpustu zupełnego.
Należy w tych dniach nawiedzić cmentarz, i przynajmniej w myśli pomodlić się za zmarłych;

 Przyszła niedziela – 10 listopada

Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00 i 19.30

 Inne:

Dzieci, które uczestniczyły w różańcu prosimy, by w zakrystii złożyły podpisane na odwrocie
kartki z pieczątkami potwierdzającymi uczestnictwo w nabożeństwach różańcowych. W
niedzielę 17 listopada po mszy św. o godz. 12.00 będą przyznane nagrody.
W związku z nabożeństwami wypominkowymi kancelaria parafialna we wtorki i czwartki
jest czynna po wieczornej mszy św. do godz. 19.30. W środy od 8.00 do 9.00.
Nabożeństwa wypominkowe sprawujemy codziennie o 17.00, według dobrze znanego
nam harmonogramu, wzorem lat ubiegłych.
Organizujemy wyjazd dla młodzieży na Jubileusz Młodych do Rzymu połączony ze
zwiedzaniem Italii, w tym miejsc związanych z naszym Patronem w terminie 26 lipca – 07
sierpnia. Koszt 4800 zł plus 450 Euro (w tym obowiązkowy pakiet pielgrzyma). Więcej
informacji na plakacie przed kościołem i wkrótce także na stronie internetowej parafii.
Zainteresowani proszeni są o kontakt z ks. proboszczem (numer telefonu dostępny nad
gabotą).
Różaniec w listopadzie w dni powszednie o 16.20, w niedzielę po Mszy św. o 8.00.



Zapraszamy rodziców dzieci w wieku 11-18 lat na pierwsze z planowanego cyklu
spotkań, na których będziemy zastanawiać się wspólnie jak rozmawiać z nastolatkiem,
jak rozpoznać jego potrzeby, jak wspierać go w jego wyborach oraz przekażemy garść
praktycznych porad, i nowe spojrzenie na relacje z Twoim nastolatkiem. Spotkanie to
odbędzie się w niedzielę 17 listopada o godz. 19.00 w Auli kościoła.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.
Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 20 za pomoc przy sprzątaniu kościoła. Najbliższe
sprzątanie będzie w sobotę 9 listopada po Mszy św. porannej. O pomoc prosimy mieszkańców
Skierki 3.

 

 

 


